
UCHWAŁA NR 66/2020

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w programach studiów podyplomowych prowadzonych
w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1.

Wprowadza się zmiany w programach studiów podyplomowych prowadzonych w 
Uniwersytecie Szczecińskim, według poniższej listy załączników:

1) załącznik nr 1 - Pedagogika Specjalna. Edukacja Integracyjna i Włączająca;
2) załącznik nr 2 - Podyplomowe Studia z Teologii;
3) załącznik nr 3 - Przygotowanie Pedagogiczne;
4) załącznik nr 4 - Teologiczno-katechetyczne Studia Podyplomowe dla Nauczycieli;
5) załącznik nr 5 - Wychowanie do Życia w Rodzinie z Elementami Edukacji Seksualnej;
6) załącznik nr 6 - Zarządzanie Kryzysowe w Regionie.

§2.

Programy studiów podyplomowych wprowadzone załącznikami stosuje się do cyklów 
kształcenia, rozpoczynających się od roku akademickiego 2020/2021.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/


